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PROTOKOLL

över förhör hållet med sjukvårdsbiirädet Ingrid Friedel Lange 351016-0843, boende tyska brinken 22, 2 tr. 11127 Sthlo. tel. 10 58 33. Lange är anställd vid Rosenlunds Sjukhen. Förhöret hållet i Langes bostad fredagen den 18 november 1988 med början kl. 09.35 och avslutades kl. 10.40 med att Lange delgavs sammanfattningen av den banding pedning som gjordes under förhöret.

Lange underrättades ou att förhöret gällde hennes tips om att hon sett oergo_ner som kunde misstänkas ha följt efter makarna Palme på kvällen fredagen den _28/ 2. 1986.

Lange uppger att hon bott i Gamla Stan sedan 1946. Hon är tysk medborgare. Lange uppger att hon ofta mött makarna Palme i Gamla Stan dels tillsammans och dels var för sig. Lange har alltid hälsat på den och de har hälsat tillbaka. Den 28/2 1986 hade Lange arbetat på De Gamlas Hem som tillhör Rosenlunds Sjukhus. Lange kan icke minnas tidpunkten när hon gick från sitt arbete och kom till Gamla Stan. Det borde dock varit någon gång mellan 19 -21tiden. Langes osäkerhet grundar sig på att hon ibland kan gå tidigare än vad anges i tjänstgöringsschemat. Lange vet dock med säkerhet att hon kom med T-bane tåg från Skanstull till Gamla Stan där hon steg av för att gå till bostaden på Tyska Brinken. När Lange kom upp i Gamla Stans T-banehall gick hon ut genom gången framför biljettluckan. Lange kunde då se att makarna Palne var på väg genom spärrarna för att gå ned mot tågen. Lange konstaterade att makarna hade SL-kort vilket hon tyckt var fantastiskt dvs att ett lands statsminister med fru hade SL-kort. Palme haie gått genom spärren först och sedan vänt sig om ridderligt och sett till att fru Palme kom genom ordentligt. Lange hälsade på markarna Palme som hälsade tillbaka, Lange gick vidare och

minns att alldeles bakou makarna följde en man som Lange inte kan minnas negot annat av än att han hade guldlockigt hår. Mannen är bara en "grå figur"

ej om blanketten anvands som fortsattningsblad

Ex 1 Till orginalparm ti nr-följd
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